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Sarah Dawn Finer på konserthusturné till julen  

Sarah Dawn Finer släppte julens mest hyllade skiva ”Winterland” och hennes utsålda konsert på 

Hamburger Börs sågs av över 600 000 tittare när den sändes i SVT på julafton. Nu är Sarah Dawn 

Finer klar för en konserthusturné nästa jul. Turnén börjar den 25 november i Karlstad och avslutas 

på Chinateatern i Stockholm den 18 december.  

 

Vinterskivan ”Winterland” släpptes den 3 november 2010 och innehåller en fantastisk samling 

klassiska låtar som förknippas med jul och vinter, men också några som kan njutas vid andra tillfällen 

på året. Tillsammans med producenten Jesper Nordenström och en hel rad begåvade musiker som 

Nisse Landgren, Eric Bibb, Louise Hoffsten, Per Lindvall, Goran Kajfes, Johan Norberg med flera har 

Sarah Dawn Finer skapat en magisk platta med 13 låtar som alla på något sätt varit meningsfulla för 

henne.  

 

I början på december framförde Sarah låtarna live på Hamburger Börs i Stockholm. Konserten fick 

lysande recensioner och sändes i SVT på julafton.  

 

”Julkonsert som vågar visa vemod … Helt utan hurtig bjällerklang och med flera jullåtar som 

egentligen inte är jullåtar alls skapar Sarah Dawn Finer en vinterkonsert som är alldeles, alldeles 

underbar.”  

Aftonbladet, 4 plus  

 

”Lagom högtidligt, lätt svängigt och högtidslåtar som inte är uttjatade. Sarah Dawn Finer ger en 

väldigt fin julklapp till sig själv. … Jag vet inte vad man kan begära mer av en julkonsert.”  

Expressen, 4 getingar  

 

”Jag är ganska säker på att varken I’ll be home for Christmas, Have yourself a merry little Christmas 

eller The Christmas song kan få ett bättre och mer kärleksfullt framförande på en svensk scen”  

Svenska Dagbladet  

 

 

Sagt om skivan ”Winterland”:  

 

”Sarah Dawn Finer är bäst i jul”  

Expressen, fyra getingar  

 

”Sarah tänjer på julbegreppet en aning med hjälp av ett vintertema och slutresultatet är en fullträff. 

… Det är musikantskap och sång av yppersta klass och man har länge haft på känn att precis så här 

bra är Sarah Dawn Finer.”  

Värmlands Folkblad, betyg 5  
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”Sarah Dawn tar på sig jazzstrumporna, de som hon burit långt innan genombrottet i 

schlagervärlden. Och som hon gör det. Med besked, och uppbackad av jazz-Sveriges finaste … 

arrangerar hon om klassiska amerikanska julvisor till jazzloungeiga pärlor.”  

Kristianstadsbladet, betyg 5  

 

 

Turné julen 2011:  

25 nov – Karlstad, Karlstad CCC  

26 nov – Västerås, Västerås Konserthus  

27 nov – Örebro, Conventum Kongress  

29 nov – Göteborg, Göteborgs Konserthus  

1 dec – Uppsala, Konsert & Kongress  

3 dec – Jönköping, Jönköpings Konserthus  

6 dec – Gävle, Gävle Konserthus  

8 dec – Luleå, Kulturens Hus  

9 dec – Umeå, Idunteatern  

10 dec - Sundsvall, Tonhallen  

12 dec – Malmö, Malmö Konserthus  

13 dec – Växjö, Växjö Konserthus  

17 dec – Linköping, Linköping Konsert & Kongress  

18 dec – Stockholm, Chinateatern  

 

Biljetterna släpps fredagen den 27 maj och säljs via www.blixten.se och lokala återförsäljare.  

 

 

För mer information kontakta:  

 

Vera Tjärnå  

Blixten & Co  

08-440 92 28  

vera@blixten.se   

 

Intervjuförfrågningar:  

 

Johanna Randolph  

Roxy Recordings  

070-208 99 55  

johanna.randolph@roxyrecordings.se   

 

 

Pressbilder finns på www.blixten.se.   
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